
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte

97 42 37 26 89 87

2553 52

15:4 17:5

╳
22

1
24

10
25

15 16 18
Auszeit

Ende
13:45

B  TuS Lintfort S

I II III IV V VI Punkte

47 42 60 45 44 63

8

0
7

1
8

2 4 5 6
Auszeit

6:21

S
A
T
Z

2

Start
13:48

B  TuS Lintfort R

I II III IV V VI Punkte

47 42 60 45 44 63

8

╳ 4 5 6 8 Auszeit

5:15
6:22

Ende
14:02

A  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte

85 52 37 95 42 87

25

4 7 15 24 25
Auszeit

5:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU18
Männer

B  TuS Lintfort vs. Viersener TV A

Spiel 8 29.09.2024 13:30 Uhr

Realschule am Westwall
47608 Geldern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Lintfort 8/14

40 Liedtke, Marlon
41 Kersjes, Luis
42 Samusch, Luca X
44 Dügencioglu, Umut X

45 Damitz, Lukas X
47 Bauhus, Tayler X
60 Sarski, Nico X
63 Schubert, Fynn X

B  Libero

B  Offizielle

CT Witt, René

C

A  Viersener TV 10/14

26 Hoffmanns, Max X

37 Szkolka, Konrad X
42 Hoffmanns, Leon X
52 Hörchens, Nils X
53 Blank, Anton Jonathan X

85 Spigert, Eric X
87 Reneerkens, Fynn-Ja… X
89 Huth, Niklas X
95 Stollenwerk, Liam X
97 Wandiuk, Malik X

A  Libero

A  Offizielle

T Das, Danica Alicia
CT Tschöp, Max E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Lintfort Viersener TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 8 1 15 25 1 2 0
2 0 0 8 2 14 25 1 0 1

3

3 0 0 16 29 50 2 2 1
Start: 13:30 Ende: 14:02 Dauer: 0:32

Sieger: Viersener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Deselaers , Tabea 1

2 Deselaers, Helga 2

Schr. Mrdalj, Filip
Assist. Michel, Kahlen

Dokument erstellt: 29.09.2024 14:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


