

Bezirksliga 4 mU18

Männer

(B) TuS Lintfort vs. Viersener TV (A)

Spiel 8

29.09.2024 13:30 Uhr

Realschule am Westwall 47608 Geldern



			S		art :30	(A	Viers	sener	τv	R		de :45	(3) TuS	Lintfo	rt	s
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Starta	rtaufstellung	 	97	42	37	26	89	87		47	42	60	45	44	63	8
1		Spielernr.	ż				53	52		25							
Anfetalling	Auswechsel- spieler	Spielstand					15:4	17:5									
F																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 22	1 24	10 [2]	15	16	18	Auszeit	0 7	1@	2	4	5	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															6:21

S	Start 13:48		B TuS Lintfort				R		de :02	(A	s			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	47	42	60	45	44	63		85	52	37	95	42	87	
_							8							25
Z														
2	X	4	5	6	8		Auszeit	4	7	15	24	25)		Auszeit
							5:15 6:22							5:4

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star	rtaufstellung																						
		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	R	TuS Lintfort	8/14		Viersener TV 10	/1
	9	Tus Ellicion	0, 14		© Hoffmanns, Max	Γ
	40	Liedtke, Marlon		37	Szkolka, Konrad	$\mid :$
	41	Kersjes, Luis		42	Hoffmanns, Leon	$\mid :$
	42	Samusch, Luca	Χ	52	Hörchens, Nils	$\mid :$
	44	Dügencioglu, Umut	Х	53	Blank, Anton Jonathan	\rangle
	45	© Damitz, Lukas	Χ	85	Spigert, Eric	$\overline{}$
	47	Bauhus, Tayler	Χ	87	Reneerkens, Fynn-Ja	\sim
		Sarski, Nico	Χ	89	Huth, Niklas	
	63	Schubert, Fynn	Χ	95	Stollenwerk, Liam	
		1.95		97	Wandiuk, Malik	\rangle
	(B)	Libero		A	Libero	
)	(B)	Offizielle		A	Offizielle	
^	U	Offizielle		\pm	D D : All: :	Т

T Das, Danica Alicia

CT Tschöp, Max

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
J	

				<u>Erget</u>	<u>nisse</u>					\circ
($^{\mathbb{B}}$	Tu	S Lin	tfort	Viers	ene	r T\	1(B) Offizielle	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	O O O O O O
1	0	0	8	1	15	25	1	2	0	CT Witt, René
2	0	0	8	2	14	25	1	0	1	G. T. T. T. C. T.
				3						
3	0	0	16		29	50	2	2	1	
Start: 13:30 Ende:					14:02	Dau	ıer:			
Sie	ge	r: \	/iers	ener T	V				2:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Deselaers , Tabea		1				
2	Deselaers, Helga		2				
		9	Schr.	Mrdalj, Filip			

Assist. Michel, Kahlen

Dokument erstellt: 29.09.2024 14:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP